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Kategoriensponsor
 VFA - Verein für Abfallentsorgung,  Buchs

Hauptsponsor
Cantina,  Sevelen
Frommelt Zimmerei Ing. Holzbau AG,  Schaan
Risch Kanalreinigung und Muldenservice,  
Sevelen
Semastahl AG,  Sevelen
St. Galler Kantonalbank,  Sevelen
3D Küchen AG,  Buchs
Autofahrschule Frischknecht,  Sevelen
Betonwerk Sevelen,  Sevelen
Erdgas Toggenburg Werdenberg AG,  Wattwil
Graf-Reisen,  Buchs
Inelplan,  Buchs
Kaiser AG Bad und Plättli,  Sevelen
Kühnis Brillen & Optik AG,  Buchs
L. Spreiter  AG,  Sevelen
Lippuner Energie- und Metallbautechnik AG,  
Grabs
LV Maschinencenter,  Sevelen
MAVAG AG,  Mauren
Migros,  Gossau
National Versicherung,  Vaduz
Riet-Garage AG Sevelen,  Sevelen
Schoeller-Textil AG,  Sevelen
sisatec ag,  Weite
Toldo Strassenbau AG,  Sevelen

Supporter
P. & P. Brunschwiler,  Zuzwil
R-Tex,  Altstätten
Beat Sport,  Buchs
Chäs Egga GmbH,  Buchs
Cofox AG,  Malans
Ecco-Jäger Früchte + Gemüse AG,  Bad Ragaz
Krankenkasse CONCORDIA,  Buchs 1
Kyburz Blumenzauber,  Sevelen
Ospelt Food AG,  Sargans
Planungsanstalt Franz Marxer,  Mauren
Rieder Transporte Rüthi,  Rüthi
Schützengarten AG,  Buchs
slb media,  Buchs
Sirek AG,  Buchs

Co-Sponsor
Lazzarini AG,  Buchs
MAS Maschinenbau AG,  Sevelen
Cotta Collection Establishment,  Bendern
Drogerie Lippuner,  Sevelen
Engler Gartengestaltung GmbH,  Sevelen
Grand Resort Bad Ragaz AG
Marketing,  Bad Ragaz
Holzwerkstoffe Gfeller AG,  Landquart
K + R Malerei AG,  Sevelen
Möbelsparadies,  Grabs
Movanorm AG,  Vaduz
Physio-it,  Sevelen
Restaurant Mühle,  Oberschan
Restaurant Ochsen,  Sevelen
Spitz AG,  Sevelen
Tischhauser Sport,  Weite

Sponsor
Alvier-Garage,  Sevelen
Hilti AG,  Schaan
Keller & Steiner AG,  Sevelen
Kibernetik,  Buchs
RMB Rheintal Maschinenbau AG,  Sevelen
Bäckerei-Konditorei Diggelmann,  Sevelen
Fuchs + Sutter Architekten AG,  Grabs
Gemüsebau Giger,  Sevelen
Good Gartenbau,  Sevelen

Samstag, 4. Mai 2013
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Hutter Finia 2005 GETU STV Kriessern 9.50 9.55 9.20 28.25 G1. 
Scheuber Sina 2005 TSV Engelburg 9.10 9.35 9.70 28.15 S2. 
Meier Fiona 2005 GETU STV Kriessern 9.50 9.65 8.65 27.80 B3. 
Küng Sina 2005 Getu Uzwil 9.30 9.45 9.00 27.75 *4. 
Gurschler Christina 2005 TV Triesen 9.25 9.45 9.00 27.70 *5. 
Fusinato Chiara 2005 GETU STV Kriessern 8.95 9.50 9.15 27.60 *6. 
Brosch Enie 2006 Getu Staad 9.05 9.55 9.00 27.60 *6. 
Spirig Sina 2006 STV Widnau Tui 9.15 9.55 8.60 27.30 *8. 
Wirth Lyn 2006 Getu Uzwil 8.80 9.35 9.00 27.15 *9. 
Schocher Nina 2005 TV Triesen 9.15 9.65 8.25 27.05 *10. 
Becker Bianca 2006 GETU Mels 8.75 9.20 9.10 27.05 *10. 
Pürstl Anna 2005 Getu Gams 8.90 8.90 9.10 26.90 *12. 
Lippuner Anna Tina 2005 GETU Grabs 9.00 9.10 8.75 26.85 *13. 
Eberle Zoé 2005 Getu Gams 9.00 8.65 9.15 26.80 *14. 
Sartorius Natascha 2005 GETU STV Kriessern 8.75 9.25 8.65 26.65 *15. 
Bruggmann Kyra 2007 Getu Staad 9.15 9.45 8.00 26.60 *16. 
Wittenwiler Malena 2005 TSV Salto Wattwil 8.85 8.90 8.75 26.50 *17. 
Grab Lena 2005 Getu Staad 9.00 9.30 8.15 26.45 *18. 
Buchli Giulia 2005 GETU Grabs 8.75 8.65 9.00 26.40 *19. 
Vogt Leoni 2005 TV Balzers 8.90 9.05 8.45 26.40 *19. 
Nüesch Alina 2005 STV Widnau Tui 8.20 9.15 9.00 26.35 *21. 
Lenherr Rahel 2005 Getu Gams 8.70 8.55 9.00 26.25 *22. 
Bigger Vanessa 2006 GETU Mels 8.50 9.10 8.60 26.20 *23. 
Keel Rea 2005 STV Widnau Tui 8.55 9.15 8.40 26.10 *24. 
Reichmuth Jael 2005 GETU STV Kriessern 8.50 9.20 8.35 26.05 *25. 
Bertényi Luana 2006 STV Widnau Tui 8.40 9.25 8.35 26.00 *26. 
Scherrer Flavia 2005 GETU Mels 8.60 9.00 8.40 26.00 *26. 
Fehr Lea 2006 TV Eschen-Mauren 8.35 9.50 8.10 25.95 *28. 
Schmidheiny Julia 2005 STV Balgach 8.60 8.75 8.60 25.95 *28. 
Weiskopf Alina 2006 Getu Staad 8.60 9.25 8.05 25.90 *30. 
Willi Alina 2006 GETU Mels 8.40 9.10 8.40 25.90 *30. 
Frei Muriel 2005 STV Widnau Tui 8.30 8.75 8.85 25.90 *30. 
Mäder Joya 2005 TSV Engelburg 8.70 8.75 8.40 25.85 *33. 
Rentzmann Hanna 2006 STV Widnau Tui 8.40 9.05 8.35 25.80 *34. 
Egger Jenny 2005 GETU Mels 8.50 9.20 8.10 25.80 *34. 
Hilti Tina 2005 Getu Schaan 7.80 8.95 9.05 25.80 *34. 
Rohrer Elena 2005 Getu Schaan 8.75 9.05 7.85 25.65 *37. 
Müller Lena 2005 GETU Mels 8.55 8.90 8.15 25.60 *38. 
Walser Joëlle 2005 STV Widnau Tui 8.50 9.10 7.95 25.55 *39. 
Senn Vivienne 2005 Getu TV Abtwil 8.30 9.20 8.05 25.55 *39. 
Gisep Alina 2005 STV Balgach 8.30 8.65 8.60 25.55 *39. 
Hilpertshauser Sarah 2006 Getu Staad 8.55 8.85 8.10 25.50 *42. 
Streule Silvia 2005 TSV Engelburg 8.45 8.70 8.35 25.50 *42. 
Vogt Nadine 2006 TV Balzers 8.55 8.55 8.40 25.50 *42. 
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Schneider Jacqueline 2005 GETU Mels 8.30 8.70 8.45 25.45 *45. 
Egli Luisa 2005 Getu Schaan 8.80 8.55 8.10 25.45 *45. 
Büchel Alina 2005 TV Balzers 8.65 9.00 7.80 25.45 *45. 
Schlegel Daria 2005 TV Eschen-Mauren 8.30 8.60 8.45 25.35 *48. 
Curtis Stefanie 2005 GETU Mels 8.50 9.15 7.70 25.35 *48. 
Gehrig Jara 2006 STV Balgach 8.15 8.20 8.90 25.2550. 
Hilti Paula Maria 2005 Getu Schaan 8.25 8.75 8.25 25.2550. 
Wenk Jessica 2005 GETU Sevelen 8.65 8.15 8.40 25.2052. 
Keller Tabea 2006 Getu Uzwil 8.40 8.50 8.25 25.1553. 
Iannelli Luana 2005 STV Widnau Tui 8.20 8.80 8.10 25.1054. 
Grabow Shanice 2005 TV St.Peterzell 8.30 8.65 8.15 25.1054. 
Noser Katharina 2005 Getu Schaan 8.30 8.55 8.25 25.1054. 
Sanwald Elynne 2007 TSV Engelburg 8.65 8.90 7.55 25.1054. 
Lenherr Salome 2005 Getu Gams 8.60 8.50 8.00 25.1054. 
Denicolàs Sara 2007 Getu Gams 8.35 8.55 8.15 25.0559. 
Dürr Nila 2006 Getu Uzwil 8.70 8.10 8.20 25.0060. 
Schurti Laura 2006 TV Triesen 8.45 8.50 7.90 24.8561. 
Köppel Mia 2006 STV Widnau Tui 8.35 8.45 8.05 24.8561. 
Heeb Aalyiah 2007 STV Widnau Tui 8.10 8.80 7.90 24.8063. 
Romer Elin 2006 TSV Salto Wattwil 8.35 8.30 8.10 24.7564. 
Duhanaj Sofia 2005 Getu Uzwil 8.40 8.45 7.85 24.7065. 
Sutter Samira 2005 TSV Salto Wattwil 8.50 8.30 7.80 24.6066. 
Bischoff Luna 2007 Getu Gams 8.40 8.05 8.05 24.5067. 
Jaeger Aurora 2006 TSV Engelburg 8.20 8.35 7.95 24.5067. 
Kaufmann Lisa 2005 Getu Buchs 8.30 8.40 7.75 24.4569. 
Gliott Noemi 2005 GETU Mels 7.50 8.90 8.00 24.4070. 
Schlegel Shannon 2005 Getu Buchs 7.80 8.10 8.45 24.3571. 
Eberle Ricarda 2005 TV Balzers 7.05 8.95 8.30 24.3072. 
Putzi Johanna 2006 TV Balzers 8.10 8.25 7.90 24.2573. 
Almer Marina 2006 Getu Uzwil 8.30 8.25 7.70 24.2573. 
Brülisauer Valeria 2006 Getu TV Abtwil 7.60 8.40 8.15 24.1575. 
Grabow Cécile 2007 TV St.Peterzell 7.75 8.45 7.95 24.1575. 
Ritz Lilian 2007 STV Balgach 8.05 8.00 8.10 24.1575. 
Kuster Elena 2006 STV Widnau Tui 6.70 8.95 8.45 24.1078. 
Schönenberger Fadrina 2006 TSV Salto Wattwil 8.05 8.35 7.70 24.1078. 
Bruat Eloise 2005 GETU Mels 7.90 8.20 8.00 24.1078. 
Bellino Luna 2006 STV Balgach 8.05 8.00 7.90 23.9581. 
Facciolo Luna 2006 TV Balzers 8.40 8.20 7.35 23.9581. 
Lenherr Nora 2005 Getu Gams 7.85 8.35 7.60 23.8083. 
Fischer Viktoria 2006 TV Eschen-Mauren 8.30 7.50 8.00 23.8083. 
Gisep Laura Delia 2007 STV Balgach 7.90 8.05 7.70 23.6585. 
Banzer Lena 2005 TV Balzers 8.00 7.95 7.70 23.6585. 
Lehmann Mara 2006 TSV Salto Wattwil 6.80 8.30 8.50 23.6087. 
Gross Melissa 2005 TSV Salto Wattwil 7.85 8.10 7.45 23.4088. 
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Tanner Livia 2006 Getu Gams 8.00 8.00 7.40 23.4088. 
Kläger Sara 2006 Getu TV Abtwil 7.80 7.95 7.55 23.3090. 
Alpiger Milena 2005 TSV Salto Wattwil 7.15 8.15 7.90 23.2091. 
Gatounes Léonie 2006 TSV Engelburg 7.40 8.10 7.60 23.1092. 
Ademi Azra 2005 Getu Sargans 6.70 7.65 7.60 21.9593. 
Meile Angelina 2007 TSV Engelburg 7.20 7.60 7.15 21.9593. 
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Gantenbein Andrina 2004 Getu Staad 9.50 9.55 9.55 28.60 G1. 
Walser Aiyana 2004 GETU STV Kriessern 9.35 9.30 9.70 28.35 S2. 
Hutter Janine 2004 GETU STV Kriessern 8.90 9.65 9.25 27.80 B3. 
Rohrbach Anouk 2004 Getu Staad 9.20 9.25 9.30 27.75 *4. 
Bischof Alexandra 2003 Getu Staad 9.40 9.20 9.00 27.60 *5. 
Sanwald Jaymie 2004 TSV Engelburg 9.25 9.45 8.80 27.50 *6. 
Lutterschidt Stefanie 2003 TV Triesen 9.15 9.10 9.15 27.40 *7. 
Specker Sara 2004 Getu Uzwil 9.00 9.00 9.35 27.35 *8. 
Randazzo Anna 2003 GETU Mels 9.00 9.35 9.00 27.35 *8. 
Breu Anna Lena 2003 STV Widnau Tui 8.75 9.45 8.95 27.15 *10. 
Perren Anaya 2004 Getu Staad 9.10 9.20 8.70 27.00 *11. 
Matter Larina 2004 GETU Sevelen 8.95 8.95 9.10 27.00 *11. 
Buschor Florence 2004 Getu Buchs 9.10 8.95 8.90 26.95 *13. 
Lutz Noë 2004 TSV Engelburg 9.10 9.25 8.55 26.90 *14. 
Gojevic Alina 2004 Getu Uzwil 8.90 9.15 8.70 26.75 *15. 
Mehmeti Ornela 2004 Getu Staad 8.90 9.05 8.80 26.75 *15. 
Löw Sina 2004 TSV Salto Wattwil 8.70 8.75 9.25 26.70 *17. 
Heidgger Melina 2004 TV Triesen 8.90 9.45 8.25 26.60 *18. 
Ladalardo Nivia 2004 STV Widnau Tui 8.35 9.50 8.70 26.55 *19. 
Sutanto Sophie 2004 Getu Buchs 8.45 9.20 8.85 26.50 *20. 
Vorwerk Flavia 2004 Getu Bürglen 8.55 9.05 8.75 26.35 *21. 
Kehl Lorena 2004 STV Widnau Tui 8.25 8.90 9.00 26.15 *22. 
Plüss Rebecca 2003 Getu Staad 8.45 8.95 8.70 26.10 *23. 
Bättig Smilla 2004 Getu Gams 8.35 8.95 8.75 26.05 *24. 
Vetsch Sara 2004 Getu Gams 8.80 8.50 8.70 26.00 *25. 
Marxer Michelle 2004 TV Triesen 8.75 8.85 8.35 25.95 *26. 
Kindle Hanna 2004 TV Triesen 8.70 8.75 8.50 25.95 *26. 
Thanei Magdalena 2003 TV Balzers 8.90 8.65 8.35 25.90 *28. 
Dörig Anouk 2002 STV Walensee-Unterte 8.50 8.50 8.85 25.85 *29. 
Rosafio Melissa 2004 TV Balzers 8.75 8.90 8.20 25.85 *29. 
Rheinberger Emilia 2003 TV Triesen 8.75 8.80 8.25 25.80 *31. 
Caicedo Diana 2004 STV Walensee-Unterte 8.80 8.80 8.15 25.75 *32. 
Fuchs Elaine 2004 TV Triesen 8.70 8.40 8.55 25.6533. 
Bollhalder Angela 2004 GETU Oberhelfenschw 8.55 8.45 8.65 25.6533. 
Thuma Leila 2004 TSV Engelburg 8.90 8.45 8.30 25.6533. 
Locher Jana 2004 Getu Sargans 8.00 8.85 8.80 25.6533. 
Fuchs Jacqueline 2002 TSV Engelburg 8.85 8.55 8.20 25.6037. 
Messmer Jana 2004 TSV Engelburg 7.25 9.40 8.95 25.6037. 
Fuchs Alma 2004 TV Eschen-Mauren 8.30 8.65 8.55 25.5039. 
Nadig Luzia 2004 STV Walensee-Unterte 8.40 8.45 8.65 25.5039. 
Wahl Ameli 2004 Getu Buchs 8.40 8.45 8.60 25.4541. 
Latkovic Matea 2003 Getu Sargans 8.45 8.45 8.55 25.4541. 
Stetka Joelle 2004 Getu Staad 8.10 8.90 8.45 25.4541. 
Stillhart Nadja 2004 GETU Oberhelfenschw 8.40 8.75 8.30 25.4541. 
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Wittenwiler Leonie 2004 TSV Salto Wattwil 8.70 8.65 8.00 25.3545. 
Mendler Chiara 2004 TSV Engelburg 8.70 8.35 8.25 25.3046. 
Schweizer Yara 2004 STV Widnau Tui 8.05 8.65 8.40 25.1047. 
Marugg Laurina 2003 TV Eschen-Mauren 8.65 8.40 8.00 25.0548. 
Keller Clarisse 2004 Getu Buchs 8.35 8.55 8.15 25.0548. 
Frick Tamea 2004 TV Balzers 8.35 8.95 7.65 24.9550. 
Vogt Laura 2004 TV Balzers 8.70 8.30 7.90 24.9051. 
Zellweger Desideria 2003 STV Walensee-Unterte 8.45 8.75 7.70 24.9051. 
Streule Sina 2004 TV Triesen 8.35 8.25 8.25 24.8553. 
Gehrig Elin 2004 STV Balgach 8.15 8.30 8.30 24.7554. 
Mattle Amy 2004 GETU STV Kriessern 8.70 8.95 6.85 24.5055. 
Protzer Loana 2003 Getu Buchs 8.00 8.25 8.20 24.4556. 
Sutter Hannah 2001 TSV Salto Wattwil 7.90 8.05 8.45 24.4057. 
Lenz Lea 2004 TSV Salto Wattwil 7.85 8.15 8.40 24.4057. 
Manhart Vanessa 2004 STV Walensee-Unterte 8.05 8.10 8.25 24.4057. 
Simikic Nikolina 2004 Getu Buchs 8.00 8.20 8.00 24.2060. 
Onofrei Evita 2003 Getu Sargans 7.45 8.30 8.35 24.1061. 
Cacal Edna 2003 Getu Sargans 7.35 8.50 8.10 23.9562. 
Golchert Jacqueline 2003 STV Walensee-Unterte 7.05 8.20 8.30 23.5563. 
Vesti Leila 2004 Getu Sargans 7.10 7.95 7.50 22.5564. 

Seite 2 von 204.05.2013
16:12:02
Rangliste Turnerinnen

 2013 © C.Langenegger



J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 1 3

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung Total Aus.

Rangliste  K2A Turnerinnen  Jahrgang 2004 + jünger

Lieberherr Loïs 2004 STV Widnau Tui 9.35 9.50 9.20 28.05 G1. 
Egli Vanessa 2004 Getu Uzwil 9.30 9.40 9.30 28.00 S2. 
Broder Ladina 2004 GETU Mels 9.05 9.55 9.40 28.00 S2. 
Koller Jael 2004 Getu Uzwil 9.10 9.55 9.30 27.95 *4. 
Mempel Sheryl 2005 Getu Bürglen 9.10 9.45 9.20 27.75 *5. 
Lenherr Teresa 2004 Getu Gams 9.15 9.50 9.00 27.65 *6. 
Navarro Nina 2004 TV Balzers 9.05 9.35 9.20 27.60 *7. 
Rohner Vivienne 2005 Getu Uzwil 9.05 9.15 9.20 27.40 *8. 
Spirig Eria 2004 STV Widnau Tui 8.65 9.35 9.40 27.40 *8. 
Horber Patricia 2004 STV Steinach 8.85 9.15 9.35 27.35 *10. 
Melillo Melissa 2004 Getu Uzwil 9.00 9.15 9.05 27.20 *11. 
Wirth Jil 2004 Getu Uzwil 8.20 9.70 9.00 26.90 *12. 
Zoller Samira 2004 STV Balgach 8.70 8.95 9.25 26.90 *12. 
Zoller Ladina 2004 GETU STV Kriessern 8.70 9.35 8.80 26.85 *14. 
Weder Chantal 2004 STV Widnau Tui 9.00 9.00 8.75 26.75 *15. 
Vogt Lara 2004 TV Balzers 9.05 9.20 8.45 26.70 *16. 
Steiger Selina 2005 TV St.Peterzell 8.65 9.05 9.00 26.70 *16. 
Steinbacher Livia 2004 GETU Mels 8.85 9.20 8.65 26.70 *16. 
Tramonti Franca 2004 Getu Bürglen 8.85 9.20 8.60 26.65 *19. 
Zigerlig Gina 2004 GETU STV Kriessern 8.70 9.10 8.75 26.55 *20. 
Ospelt Marion 2004 Getu Schaan 9.00 8.35 9.20 26.55 *20. 
Metzler Vivien 2004 STV Widnau Tui 8.30 9.05 9.05 26.40 *22. 
Weder Alina 2004 STV Widnau Tui 8.40 8.85 8.90 26.15 *23. 
Breu Annica 2004 STV Widnau Tui 8.80 9.00 8.35 26.15 *23. 
Hermann Lia 2005 GETU Mels 8.50 8.95 8.65 26.1025. 
Telser Jenin 2004 TV Balzers 8.55 8.90 8.60 26.0526. 
Saxer Tarja 2004 GETU Sevelen 8.35 8.85 8.80 26.0027. 
Lendi Rahel 2004 TSV Salto Wattwil 9.10 8.85 8.00 25.9528. 
Haldner Florina 2004 Getu Schaan 8.85 8.90 8.20 25.9528. 
Oehler Alessa 2005 STV Widnau Tui 8.20 9.15 8.55 25.9030. 
Beck Teresa 2004 TV Eschen-Mauren 8.45 9.25 8.15 25.8531. 
Senn Samantha 2004 Getu Buchs 8.25 9.35 8.15 25.7532. 
Eggenberger Ramona 2004 Getu Gams 9.05 8.55 8.10 25.7033. 
Schweizer Daniela 2005 TV St.Peterzell 8.30 8.55 8.80 25.6534. 
Tschirky Lea 2005 GETU Mels 8.60 8.95 8.00 25.5535. 
Gamboa Wied Serena 2004 Getu Schaan 8.70 8.50 8.30 25.5036. 
Banzer Gina 2004 TV Triesen 8.75 9.15 7.25 25.1537. 
Leupold Amélie 2004 STV Widnau Tui 8.00 8.70 8.45 25.1537. 
Lippuner Michelle 2004 Getu Gams 8.20 8.15 8.75 25.1039. 
Jacomet Jessy 2005 STV Steinach 8.70 8.05 8.25 25.0040. 
Knupp Laura 2005 GETU Wartau Tui 8.20 8.55 8.20 24.9541. 
Vetsch Nora 2005 GETU Sevelen 8.05 8.70 8.05 24.8042. 
Scherzinger Rahel 2004 GETU Mels 8.30 8.60 7.85 24.7543. 
Konrad Bettina 2004 Getu Schaan 8.75 8.45 7.40 24.6044. 
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Ritz Annalina 2005 STV Balgach 8.00 8.35 7.85 24.2045. 
Wymann Jolina 2004 TV Balzers 8.20 8.45 7.30 23.9546. 
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Lüchinger Laura 2003 STV Widnau Tui 9.30 9.65 9.30 28.25 G1. 
Meier Julia 2003 GETU STV Kriessern 9.40 9.40 9.40 28.20 S2. 
Richvalsky Larissa 2003 Getu Staad 9.10 9.45 9.40 27.95 B3. 
Hutter Linda 2003 GETU STV Kriessern 9.00 9.45 9.40 27.85 *4. 
Baumann Natascha 2003 Getu Staad 9.15 9.55 9.00 27.70 *5. 
Walser Gioia 2002 GETU STV Kriessern 9.05 9.50 9.10 27.65 *6. 
Van der Linden Nora 2003 Getu Staad 9.00 9.55 9.00 27.55 *7. 
Lienhard Livia 2003 Getu Buchs 8.80 9.50 9.25 27.55 *7. 
Volken Carla 2003 Getu Bürglen 9.25 9.30 9.00 27.55 *7. 
Löw Gianna 2002 TSV Salto Wattwil 9.35 9.00 9.20 27.55 *7. 
Monsch Sarah 2003 Getu Staad 9.25 9.25 9.00 27.50 *11. 
Ackermann Larina 2003 GETU Mels 8.80 9.35 9.30 27.45 *12. 
Wenk Elian 2003 Getu Gams 9.05 9.35 9.05 27.45 *12. 
Hüppi Alisha 2003 STV Widnau Tui 8.75 9.35 9.30 27.40 *14. 
Kaufmann Felicia 2003 TV Balzers 9.05 9.25 9.10 27.40 *14. 
Riss Linda 2003 TV St.Peterzell 9.05 9.25 9.00 27.30 *16. 
Lutz Yara 2001 STV Balgach 9.20 9.20 8.80 27.20 *17. 
Aggeler Celine 2001 GETU Mels 9.00 9.05 9.10 27.15 *18. 
Zellweger Andrina 2002 STV Balgach 8.90 9.45 8.80 27.15 *18. 
Eichmann Simea 2003 Getu Staad 8.80 9.40 8.95 27.15 *18. 
Schuler Aline 2002 Getu Bürglen 9.10 8.95 9.10 27.15 *18. 
Lüchinger Sara 2003 GETU STV Kriessern 9.00 9.00 9.10 27.10 *22. 
Frick Janina 2002 TV Balzers 9.05 8.85 9.20 27.10 *22. 
Huser Anina 2001 Getu Staad 8.75 9.20 9.05 27.00 *24. 
Lenherr Domenica 2002 Getu Gams 8.95 8.75 9.20 26.90 *25. 
Brunner Alessia 2001 TSV Salto Wattwil 8.80 8.85 9.10 26.75 *26. 
Fischer Lorena 2003 TV Balzers 9.00 8.65 9.05 26.70 *27. 
Gubser Julia 2000 STV Walensee-Unterte 8.65 8.90 9.15 26.70 *27. 
Lendi Alina 2002 TSV Salto Wattwil 8.90 8.85 8.85 26.60 *29. 
Feigl Xenia 2003 TV Triesen 8.85 9.25 8.50 26.60 *29. 
Kappler Tanja 2002 TSV Salto Wattwil 8.60 8.65 9.20 26.45 *31. 
Cecchin Fabia 2002 Getu TV Abtwil 8.70 8.60 9.05 26.35 *32. 
Frei Giulia 2003 TSV Engelburg 9.10 9.05 8.15 26.30 *33. 
 Veladzic Irma 2001 TV Eschen-Mauren 8.55 9.00 8.70 26.25 *34. 
Gätzi Marina 2001 STV Walensee-Unterte 8.00 9.00 9.25 26.25 *34. 
Kammerer Michela 2002 Getu Buchs 8.10 9.10 9.05 26.25 *34. 
Oswald Flurina 2003 TSV Engelburg 8.65 8.85 8.75 26.25 *34. 
Walser Félice 2003 TSV Engelburg 8.10 9.20 8.95 26.25 *34. 
Manhart Ilona 2001 STV Walensee-Unterte 8.50 8.95 8.70 26.15 *39. 
Bühler Nina 2003 Getu Staad 8.60 8.90 8.55 26.05 *40. 
Rhyner Sophie 2002 GETU Sevelen 8.05 8.95 9.05 26.05 *40. 
Wismer Jasmin 2003 Getu Gams 8.65 8.65 8.75 26.05 *40. 
Meili Adina 2000 TV St.Peterzell 8.30 8.60 9.15 26.05 *40. 
Kohler Joelle 2003 Getu Sargans 8.25 9.15 8.60 26.0044. 
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Wittenwiler Talina 2001 TSV Salto Wattwil 8.70 8.95 8.30 25.9545. 
Höft Leonie 2003 Getu Gams 9.10 8.90 7.95 25.9545. 
Minder Vanessa 2001 TV Balzers 8.95 8.50 8.45 25.9047. 
Oehri Selina 2003 Getu Schaan 8.65 8.50 8.75 25.9047. 
Teuschel Lara 2002 TV Balzers 8.40 9.20 8.20 25.8049. 
Stoffel Sara 1998 STV Walensee-Unterte 8.15 8.85 8.75 25.7550. 
Banzer Julia 2002 TV Balzers 8.45 8.45 8.70 25.6051. 
Putzi Christina 2003 TV Balzers 8.65 8.75 8.20 25.6051. 
Dervisevic Sara 2003 Getu Buchs 8.50 8.25 8.80 25.5553. 
Gienuth Sereina 2003 GETU Mels 7.55 8.80 9.05 25.4054. 
Vogt Livia 2003 Getu Schaan 8.50 7.90 8.95 25.3555. 
Schäfer Sofia 2002 TV Triesen 8.55 8.50 8.30 25.3555. 
Büchel Lea 2002 TV Rüthi 8.35 7.85 9.05 25.2557. 
Polanco Jessica 2003 STV Steinach 8.35 7.95 8.95 25.2557. 
Wahl Evelin 2002 Getu Buchs 8.30 8.30 8.50 25.1059. 
Von Vogelsang Emma 2003 TV Eschen-Mauren 8.40 8.60 7.95 24.9560. 
Wellenzohn Zoé 2003 GETU Wartau Tui 8.30 8.00 8.50 24.8061. 
Nef Laraina 2003 TV St.Peterzell 7.25 8.65 8.90 24.8061. 
Weiler Kira 2003 Getu Buchs 8.05 9.25 7.45 24.7563. 
Kolb Seraina 2001 Getu Sargans 8.20 7.95 8.50 24.6564. 
Baumgartner Denise 2002 GETU STV Kriessern 8.70 8.00 7.90 24.6065. 
Bereuter Tanja 2002 Getu TV Abtwil 8.25 8.20 8.00 24.4566. 
Stangl Lea 2001 Getu Buchs 7.05 8.90 8.45 24.4067. 
Volkova Tatyana 1999 Getu Staad 6.90 9.30 8.15 24.3568. 
Grepper Sophie 2002 GETU Wartau Tui 8.25 7.50 8.55 24.3069. 
Imhof Lorena 2001 STV Walensee-Unterte 7.40 8.20 8.40 24.0070. 
Broder Sina 2003 GETU Wartau Tui 8.00 8.05 7.65 23.7071. 
Junker Leandra 2003 TV St.Peterzell 7.20 8.65 7.80 23.6572. 
Renner Tanisha 2003 Getu Gams 7.70 8.45 7.45 23.6073. 
Huber Mia 2001 TV Rüthi 7.90 8.25 7.45 23.6073. 
Hug Sonja 1999 STV Walensee-Unterte 7.30 8.30 7.40 23.0075. 
Bucher Tabea 2000 STV Walensee-Unterte 7.15 8.50 7.15 22.8076. 
Sulser Lena 2002 GETU Wartau Tui 7.00 7.60 8.15 22.7577. 
Schumacher Tanja 2002 Getu Sargans 6.90 7.40 7.00 21.3078. 
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Heule Flavia 2003 STV Widnau Tui 9.60 9.608.90 9.45 37.55 G1. 
Naumann Michelle 2003 Getu Uzwil 9.45 9.359.05 9.20 37.05 S2. 
Lottenbach Anna 2003 Getu Staad 9.05 9.359.15 9.05 36.60 B3. 
Pinggera Chiara 2003 GETU Mels 9.20 9.408.55 9.30 36.45 *4. 
Hohl Saskia 2003 GETU STV Kriessern 8.90 9.459.00 9.10 36.45 *4. 
Good Juli 2003 GETU Mels 9.40 9.258.75 9.00 36.40 *6. 
Weber Leonie 2003 TSV Engelburg 8.85 9.458.60 9.50 36.40 *6. 
Langenegger Nina 2003 GETU Sevelen 9.00 9.308.80 9.20 36.30 *8. 
Kalberer Simone 2003 GETU Mels 9.05 9.408.60 9.20 36.25 *9. 
Hilber Pascale 2003 Getu Uzwil 9.30 9.408.60 8.90 36.20 *10. 
Zeller Elena 2003 TSV Engelburg 9.20 9.008.80 9.20 36.20 *10. 
Schönenberger Lavinia 2003 TSV Salto Wattwil 9.10 9.258.75 9.00 36.10 *12. 
Zellweger Anja 2003 STV Widnau Tui 8.95 8.959.00 9.20 36.10 *12. 
Marselli Delia 2003 Getu Uzwil 9.45 9.458.45 8.65 36.00 *14. 
Bruggmann Anouk 2003 Getu Staad 8.80 9.309.00 8.80 35.9015. 
Sutter Svenia 2003 TSV Salto Wattwil 8.90 8.809.00 9.10 35.8016. 
Prater Leonie 2004 TV Eschen-Mauren 9.20 8.958.70 8.85 35.7017. 
Fluri Tamara 2003 GETU Grabs 8.90 9.158.55 9.00 35.6018. 
Baschung Eliane 2004 STV Steinach 8.85 9.158.40 9.05 35.4519. 
Zbinden Livia 2004 Getu Uzwil 9.10 9.208.40 8.65 35.3520. 
Schurti Lara 2003 TV Triesen 8.55 9.058.45 8.90 34.9521. 
Becker Ivana 2003 GETU Mels 7.95 8.908.80 9.05 34.7022. 
Diethelm Céline 2003 TSV Engelburg 8.65 8.508.45 9.00 34.6023. 
Kast Lorena 2003 GETU Grabs 8.30 8.608.30 8.30 33.5024. 
Vogt Anna 2003 STV Balgach 8.65 7.857.95 8.90 33.3525. 
Leuzinger Elena 2003 GETU Wartau Tui 8.60 7.758.25 8.40 33.0026. 
Sulser Alia 2003 GETU Wartau Tui 7.95 7.456.90 8.60 30.9027. 
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Hutter Livia 2002 GETU STV Kriessern 9.55 9.659.20 9.35 37.75 G1. 
Lieberherr Enya 2002 STV Widnau Tui 9.35 9.559.30 9.50 37.70 S2. 
Germann Ylenia 2002 GETU STV Kriessern 9.50 9.509.15 9.40 37.55 B3. 
Kalberer Corina 2002 GETU Mels 9.35 9.659.10 9.30 37.40 *4. 
Brun Yara 2001 Getu Uzwil 9.30 9.359.05 9.30 37.00 *5. 
Gisler Sina 2002 Getu Bürglen 9.40 9.109.00 9.40 36.90 *6. 
Thurnheer Jasmin 2002 GETU STV Kriessern 9.25 9.609.45 8.60 36.90 *6. 
Frei Nina 2002 STV Widnau Tui 9.20 9.558.75 9.40 36.90 *6. 
Baumgartner Joya 2002 GETU STV Kriessern 9.00 9.559.00 9.30 36.85 *9. 
Bissig Alina 2002 Getu Bürglen 9.45 9.358.80 9.15 36.75 *10. 
Staub Fabienne 2002 STV Widnau Tui 9.30 9.258.95 9.20 36.70 *11. 
Meyer Viviane 2002 STV Widnau Tui 9.45 9.259.10 8.80 36.60 *12. 
Keller Jael 2002 GETU Sevelen 9.40 9.259.25 8.65 36.55 *13. 
Vetsch Ronja 2002 GETU Sevelen 9.10 9.159.00 9.20 36.45 *14. 
Schurti Nicola 2002 TV Balzers 9.25 9.308.85 8.90 36.30 *15. 
Herger Olivia 2002 Getu Bürglen 9.00 9.608.55 9.10 36.25 *16. 
Lanter Anna 2002 Getu Staad 9.00 9.208.85 9.20 36.25 *16. 
Wildhaber Leonie 2002 GETU Mels 8.90 9.158.95 9.20 36.20 *18. 
Gantenbein Eliane 2001 TSV Salto Wattwil 9.00 8.509.25 9.35 36.10 *19. 
Madonna Nubia 2002 Getu Staad 9.10 9.358.60 9.00 36.05 *20. 
Ackermann Alina 2001 GETU Mels 9.25 8.908.90 9.00 36.05 *20. 
Vogt Janine 2001 TV Balzers 9.05 9.258.65 9.10 36.05 *20. 
Bircher Sara 2002 Getu Gams 9.15 9.158.50 9.10 35.90 *23. 
Gisler Julia 2002 Getu Bürglen 9.10 9.158.50 9.10 35.85 *24. 
Rusch Melanie 2000 TV Balzers 9.15 9.008.70 8.85 35.70 *25. 
Taiani Andrina 2001 Getu Uzwil 9.05 8.808.70 9.00 35.55 *26. 
Meier Fabienne 2002 TV Eschen-Mauren 9.15 9.058.20 9.10 35.50 *27. 
Hilti Andrina 2002 Getu Schaan 9.00 8.758.55 9.20 35.50 *27. 
Zellweger Ronja 2000 STV Balgach 9.20 9.058.80 8.40 35.45 *29. 
Vetsch Lara 2002 Getu Gams 9.20 8.908.55 8.75 35.40 *30. 
Frick Naemi 2002 TV Balzers 8.95 8.758.95 8.75 35.40 *30. 
Zogg Anja 2002 GETU Grabs 8.75 8.758.70 9.15 35.35 *32. 
Gosetti Fabienne 2001 Getu Sargans 8.80 8.958.70 8.85 35.30 *33. 
Habenbacher Mika 2002 STV Steinach 8.95 9.058.00 9.20 35.20 *34. 
Wolff Jeannie 1999 Getu Schaan 9.05 8.258.75 9.15 35.20 *34. 
Bereuter Lara 2000 Getu TV Abtwil 9.05 8.758.35 9.00 35.15 *36. 
Arnold Gioia 2002 Getu Bürglen 9.40 9.257.90 8.60 35.15 *36. 
Libigt Elena 2000 Getu Schaan 8.80 8.458.45 9.40 35.10 *38. 
Capdevila Noemi 2002 STV Balgach 9.15 8.808.35 8.75 35.05 *39. 
Bruggmann Yael 2001 Getu Staad 8.80 9.458.60 8.20 35.05 *39. 
Gross Jenny 2001 TSV Salto Wattwil 8.80 8.858.50 8.85 35.00 *41. 
Müller Anja 2001 GETU Mels 8.65 8.958.65 8.70 34.95 *42. 
Bischofberger Pascale 2002 TV St.Peterzell 8.65 8.958.55 8.80 34.95 *42. 
Putzi Chiara 2001 TV Balzers 8.90 8.508.35 9.15 34.90 *44. 
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Wymann Nadine 2000 Getu TV Abtwil 9.10 8.508.25 9.05 34.90 *44. 
Nef Andrina 2000 TV St.Peterzell 9.05 8.208.55 9.10 34.90 *44. 
Bachmann Alissia 2000 GETU Sevelen 8.50 8.958.55 8.80 34.8047. 
Meli Bianca 2001 GETU Mels 8.85 8.758.60 8.60 34.8047. 
Hilti Anna 2002 Getu Schaan 8.80 8.558.65 8.80 34.8047. 
Schweizer Jasmin 1999 TV St.Peterzell 8.75 8.508.30 9.25 34.8047. 
Kaiser Bianca 2002 GETU Grabs 8.35 8.758.50 9.20 34.8047. 
Frick Sophia 2000 TV Balzers 8.95 8.359.10 8.40 34.8047. 
Bleisch Chiara 2002 GETU Mels 8.90 9.108.10 8.65 34.7553. 
Freund Susan 2000 GETU Sevelen 8.65 8.858.45 8.80 34.7553. 
Lienhard Sarina 2000 Getu Buchs 8.70 8.808.75 8.35 34.6055. 
Hilti Elena 2000 Getu Schaan 8.30 9.057.95 9.30 34.6055. 
Loher Salome 2001 TV Rüthi 8.75 8.858.50 8.35 34.4557. 
As/Ad Dewi 2002 TV Eschen-Mauren 8.80 8.708.05 8.90 34.4557. 
Jehle Chiara 2002 Getu Schaan 8.75 8.458.35 8.75 34.3059. 
Tresch Nadine 2001 Getu Bürglen 9.05 8.258.45 8.45 34.2060. 
Zöllig Morin 2002 TSV Salto Wattwil 8.30 8.558.85 8.50 34.2060. 
Vedana Bianca 2002 Getu Schaan 8.70 8.607.90 8.95 34.1562. 
Bernold Lara 2001 Getu Gams 8.40 8.758.40 8.60 34.1562. 
Chéreau Simona 2000 STV Widnau Tui 8.75 8.558.35 8.50 34.1562. 
Rissi Yara 2001 GETU Sevelen 8.65 8.708.25 8.35 33.9565. 
Gabathuler Adriana 2001 GETU Wartau Tui 8.60 8.608.20 8.55 33.9565. 
Neuhold Selina 2001 TV Rüthi 8.30 8.757.90 8.95 33.9067. 
Diethelm Jasmine 2001 TSV Engelburg 8.50 9.008.60 7.60 33.7068. 
Quaderer Simone 2001 Getu Schaan 8.60 8.408.40 8.30 33.7068. 
Mirosljevic Viktoria 2002 GETU Grabs 8.35 8.358.35 8.65 33.7068. 
Wismer Michelle 2001 Getu Gams 8.70 8.257.75 8.85 33.5571. 
Walser Seraina 1998 STV Walensee-Unterte 8.55 8.457.65 8.85 33.5072. 
Beck Sarah 2002 Getu Schaan 8.75 8.357.70 8.65 33.4573. 
Bühlmann Lisa 1999 STV Walensee-Unterte 7.30 8.608.40 9.05 33.3574. 
Vogt Eva 2000 Getu Schaan 8.65 8.458.15 8.00 33.2575. 
Walli Yasemin 2001 GETU Wartau Tui 8.90 7.158.50 8.65 33.2076. 
Kindle Lea 2002 TV Triesen 8.25 8.857.40 8.65 33.1577. 
Rohrer Sarah 2002 Getu Schaan 8.80 8.858.10 7.30 33.0578. 
Tesati Sulejma Elif 2000 GETU Sevelen 8.15 8.358.00 8.35 32.8579. 
Giger Sabine 1998 STV Walensee-Unterte 8.55 8.007.90 8.25 32.7080. 
Pavic Matea 2002 GETU Wartau Tui 7.60 8.108.25 8.65 32.6081. 
Koch Ann 2002 TV Eschen-Mauren 8.55 8.408.05 7.60 32.6081. 
Götti Sara 2002 GETU Wartau Tui 7.30 8.257.70 8.75 32.0083. 
Imhof Sabrina 1999 STV Walensee-Unterte 7.65 7.107.85 8.50 31.1084. 
Loser Michelle 1999 TV Rüthi 7.35 7.507.20 8.45 30.5085. 
Göldi Lea 2000 TV Rüthi 7.95 7.357.70 7.35 30.3586. 
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Küttel Nadja 2002 Getu Bürglen 9.35 9.308.75 9.40 36.80 G1. 
Zoller Shania 2001 Getu Uzwil 9.15 9.509.15 9.00 36.80 G1. 
Righetti Silvana 2002 Getu Uzwil 9.25 9.558.85 8.95 36.60 B3. 
Büchel Suela 2001 GETU STV Kriessern 8.90 9.508.90 9.30 36.60 B3. 
Hohl Sarina 2001 GETU STV Kriessern 8.95 9.458.80 9.40 36.60 B3. 
Zgraggen Livia 2001 Getu Bürglen 8.70 9.359.20 9.35 36.60 B3. 
Gantenbein Julia 2002 Getu Staad 9.50 8.458.85 9.50 36.30 *7. 
Hobi Lara 2001 GETU Mels 9.60 9.258.90 8.50 36.25 *8. 
Stäheli Vanessa 2001 Getu Uzwil 8.60 9.258.90 9.05 35.80 *9. 
Stricker Simone 2002 Getu Staad 8.70 9.058.75 9.25 35.75 *10. 
Zoller Cecile 2001 Getu Uzwil 8.85 9.308.60 9.00 35.75 *10. 
Good Elina 2001 GETU Mels 8.80 9.309.20 8.40 35.70 *12. 
Duhanaj Elisa 2001 Getu Uzwil 9.20 9.108.90 8.45 35.65 *13. 
Mempel Alisha 2001 Getu Bürglen 8.95 8.908.60 9.15 35.60 *14. 
Nadig Fabienne 2001 Getu Gams 8.65 8.908.80 9.15 35.50 *15. 
Graf Sina 2001 Getu Buchs 9.00 8.858.75 8.90 35.50 *15. 
Lonsky Ylva 2001 GETU Sevelen 8.70 8.858.95 8.80 35.30 *17. 
Gulli Melanie 2002 Getu Schaan 8.75 8.908.55 9.10 35.30 *17. 
Wistawel Chiara 2002 TV Eschen-Mauren 8.90 8.808.15 9.20 35.0519. 
Hasler Ronja 2001 TV Balzers 8.45 8.658.65 9.25 35.0020. 
Good Anina 2001 GETU Mels 8.65 8.859.00 8.50 35.0020. 
Schönenberger Philine 2001 Getu Uzwil 8.90 9.008.75 8.15 34.8022. 
Zoller Manon 2001 STV Balgach 9.10 8.808.05 8.70 34.6523. 
Navarro Alessia 2001 TV Balzers 8.35 8.758.80 8.40 34.3024. 
Schnider Silvana 2001 GETU Mels 8.70 8.758.80 8.05 34.3024. 
Keller Sina 2001 STV Steinach 8.60 8.908.50 8.05 34.0526. 
Bocek Sarah 2001 Getu Gams 8.80 8.308.30 8.50 33.9027. 
Looser Aline 2002 GETU Oberhelfenschw 8.45 8.708.15 8.40 33.7028. 
Braun Noa 2001 STV Balgach 9.35 8.757.50 8.00 33.6029. 
Künzler Celina 2001 STV Balgach 8.30 8.608.15 8.35 33.4030. 
Triet Caroline 2001 GETU Mels 8.30 8.508.40 7.85 33.0531. 
Pinggera Lara 2001 GETU Mels 8.20 7.908.55 8.10 32.7532. 
Kaufmann Lena 2001 Getu Buchs 8.55 8.357.30 8.25 32.4533. 
Segrada Lea 2001 GETU Mels 7.80 7.008.25 7.75 30.8034. 
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Bachofner Ladina 2000 Getu Uzwil 9.60 9.609.25 9.35 37.80 G1. 
Weber Alena 2000 Getu Staad 9.45 9.359.20 9.30 37.30 S2. 
Arpagaus Natalie 2000 Getu Staad 9.65 9.008.95 9.35 36.95 B3. 
Forrer Lia 2000 GETU Grabs 9.15 8.858.85 9.35 36.20 *4. 
Lenherr Selina 2000 Getu Staad 8.95 8.909.05 9.15 36.05 *5. 
Knecht Anja 2000 Getu Staad 9.10 9.308.70 8.90 36.00 *6. 
Obrist Jana 2000 Getu Gams 9.10 9.158.50 9.15 35.90 *7. 
Gantenbein Luana 1999 GETU Grabs 9.00 8.909.05 8.70 35.65 *8. 
Brutschin Vanessa 2000 Getu Buchs 9.35 8.958.75 8.40 35.45 *9. 
Lüchinger Samira 1999 GETU STV Kriessern 8.75 9.158.80 8.45 35.15 *10. 
Dinner Seraya 2000 STV Steinach 8.75 9.308.25 8.85 35.15 *10. 
Heeb Laura 2000 Getu Gams 8.50 8.808.75 9.10 35.15 *10. 
Schegg Stefanie 2000 STV Balgach 9.30 9.008.20 8.55 35.05 *13. 
Riesen Amanda 2000 Getu Buchs 9.00 8.658.75 8.60 35.00 *14. 
Fitzi Aline 2000 Getu Staad 8.55 8.808.65 8.95 34.95 *15. 
Hutter Céline 2000 GETU STV Kriessern 8.85 9.108.40 8.25 34.60 *16. 
Kempf Viviane 1998 Getu Bürglen 8.40 9.258.50 8.35 34.5017. 
Hüppi Laura 2000 STV Widnau Tui 8.85 9.058.60 8.00 34.5017. 
Salvisberg Michelle 2000 Getu Staad 8.40 9.308.80 8.00 34.5017. 
Bekteshi Leonora 1997 GETU Sevelen 8.65 8.908.90 7.95 34.4020. 
Weninger Fiona 1999 TV Balzers 8.25 8.958.55 8.55 34.3021. 
Kühnis Ilaria 2000 Getu Schaan 8.55 8.158.55 9.00 34.2522. 
Meier Celine 2000 TV Eschen-Mauren 8.40 8.508.25 9.00 34.1523. 
Mempel Laura 1999 Getu Bürglen 8.60 9.058.60 7.80 34.0524. 
Lippuner Chantal 2000 Getu Gams 8.85 8.408.00 8.50 33.7525. 
Benz Renée 2000 STV Balgach 8.95 8.208.30 8.20 33.6526. 
von Habsburg Isabel 2000 Getu Schaan 8.25 8.357.95 9.10 33.6526. 
Dietsche Marianne 1999 GETU STV Kriessern 8.15 8.907.55 8.55 33.1528. 
Gulli Larissa 2000 Getu Schaan 8.30 8.158.20 8.35 33.0029. 
Gantner Selina 2000 TV Balzers 8.35 7.658.55 8.30 32.8530. 
Senn Jessica 1999 Getu Buchs 7.90 8.157.90 8.10 32.0531. 
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Lonsky Niklas 2005 GETU Sevelen 9.45 9.60 9.30 9.05 37.401. G

Kalberer Silvan 2005 TV Mels 9.30 9.40 9.15 9.20 37.052. S

Kehl Roman 2005 GETU Grabs 9.00 9.50 9.20 9.15 36.853. B

Tesati Emre 2005 GETU Sevelen 9.00 9.20 9.40 9.15 36.754. *

Sulejmani Ardit 2005 GETU Sevelen 9.10 9.25 9.00 9.05 36.405. *

Albrecht Andreas 2005 TV Mels 8.95 9.00 9.05 9.00 36.006. *

Schnell Jeremy 2005 Getu Wartau 9.10 8.95 9.00 8.85 35.907. *

Büchel Nathan 2005 STV Balgach 8.75 8.80 9.20 8.95 35.708. *

Minder Noris 2005 Getu Balzers 8.80 8.90 8.80 9.15 35.659. *

Büsch Andrin 2006 TSV Engelburg 9.00 9.05 8.85 8.65 35.5510. *

Greutmann Nils 2005 TSV Engelburg 8.80 9.00 8.70 8.90 35.4011. *

Chesi Andrin 2006 Getu Balzers 8.65 8.60 8.95 9.10 35.3012. *

Heeb Raphael 2005 Getu Wartau 8.80 8.80 8.65 8.70 34.9513. *

Dobler Moritz 2005 STV Balgach 8.50 8.60 8.80 8.90 34.8014. *

Gantenbein Tobias 2006 Getu Wartau 8.15 8.95 8.75 8.90 34.7515. 

Vollmar Lukas 2005 Getu Balzers 8.90 8.15 8.90 8.70 34.6516. 

Custer Nils 2006 STV Balgach 8.25 8.25 8.50 9.10 34.1017. 

Brander Aron 2007 Getu Gams 8.15 8.70 8.80 8.30 33.9518. 

Stutz Lasse 2006 TSV Salto Wattwil 8.45 7.95 8.50 8.90 33.8019. 

Pürstl Manuel 2007 Getu Gams 7.35 8.85 8.65 8.95 33.8019. 

Saarinen Simo 2005 Getu Wartau 8.05 8.55 8.60 8.60 33.8019. 

Kunz Gian 2005 Getu Balzers 8.20 8.70 8.60 8.25 33.7522. 

Rüdisühli Fadri 2007 STV Balgach 8.10 7.95 8.45 8.65 33.1523. 

Wittenwiler Flavio 2006 TSV Salto Wattwil 8.05 8.60 8.25 8.05 32.9524. 

Länzlinger Dario 2005 TSV Salto Wattwil 8.30 8.45 7.90 8.10 32.7525. 

Auer Dominik 2006 STV Balgach 7.70 8.05 8.20 7.95 31.9026. 
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Wenk Samuel 2004 Getu Gams 9.30 9.65 9.40 8.95 37.301. G

Schneider Tim 2004 TSV Engelburg 9.10 9.20 9.20 9.40 36.902. S

Escalera William 2004 GETU Grabs 8.75 9.35 9.10 9.30 36.503. B

Schlegel Johannes 2004 Getu Balzers 9.30 8.75 9.30 9.15 36.503. B

Ackermann Noel 2002 GETU Sevelen 8.70 9.65 9.15 8.90 36.405. *

Derungs Logan 2004 Getu Wartau 9.10 9.25 9.10 8.80 36.256. *

Freuler Nevio 2004 Getu Wartau 9.30 9.40 8.70 8.80 36.207. *

Morales-Garcia David 2003 STV Walensee-Unterte 9.05 8.90 9.05 9.20 36.207. *

Senti Shion 2004 TV Mels 8.90 9.35 8.80 8.80 35.859. 

Federer Fabio 2004 GETU STV Kriessern 8.65 8.90 9.10 8.80 35.4510. 

Steiger Noel 2003 GETU STV Kriessern 8.75 8.75 9.10 8.40 35.0011. 

Hagmann Linus 2003 GETU Sevelen 8.80 8.90 8.85 8.30 34.8512. 

Azizi Blendi 2004 Getu Buchs 8.50 9.10 8.85 8.20 34.6513. 

Stricker Diego 2003 STV Walensee-Unterte 8.20 9.00 8.70 8.55 34.4514. 

Eggenberger Michael 2004 Getu Wartau 8.25 8.65 8.50 8.15 33.5515. 

Auer Raphael 2004 STV Balgach 8.00 8.05 8.70 8.65 33.4016. 
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Hobi Manuel 2004 TV Mels 9.50 9.25 9.45 9.65 37.851. G
Heule Fabio 2005 STV Widnau 9.30 9.60 9.40 9.50 37.802. S
Dörig Kai 2004 STV Widnau 8.80 9.45 8.60 9.30 36.153. B
Wildhaber Dorian 2004 TV Mels 9.20 8.70 9.00 9.20 36.104. *
Ackermann Lorin 2004 TV Mels 8.95 9.05 8.90 8.10 35.005. *
Bircher Nicolas 2004 Getu Gams 9.00 9.25 8.55 8.05 34.856. *
Schlegel Raphael 2005 TV Mels 8.70 8.80 8.80 8.55 34.856. *
Gantner Gian-Marco 2004 TV Mels 9.00 8.70 8.50 8.55 34.758. 
Rüegsegger Maurus 2004 GETU Grabs 7.90 8.75 8.55 7.85 33.059. 
Lehmann Gian Marco 2004 TSV Salto Wattwil 8.65 8.10 8.35 7.85 32.9510. 
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Amport Sebastian 2002 Getu Balzers 9.50 9.25 9.00 9.35 37.101. G
Bicker Nico 2003 Getu Balzers 9.25 9.65 9.20 9.00 37.101. G
Heeb Pascal 2003 Getu Wartau 9.05 9.50 8.85 9.35 36.753. B
Wohlwend Jan 2003 Getu Balzers 9.25 8.90 8.95 9.40 36.504. *
Gubser Mathias 2001 Getu Sargans 8.90 9.20 8.95 9.25 36.305. *
Müller Yanik 2003 Getu Gams 9.30 9.40 8.90 8.55 36.156. *
Knupp Gianni 2002 Getu Wartau 9.00 9.25 8.95 8.80 36.007. *
Kohler Jan 2001 Getu Sargans 8.65 9.35 8.90 9.00 35.908. *
Albrecht Luca 2002 TV Triesen 9.20 8.75 8.80 9.05 35.809. *
Hutter Dorien 2002 GETU STV Kriessern 8.45 9.25 8.95 9.10 35.7510. *
Kobelt Fabio 2003 GETU STV Kriessern 9.25 8.90 8.80 8.75 35.7011. *
Grünenfelder Jan 2003 Getu Sargans 9.05 9.20 8.55 8.75 35.5512. *
Odermatt Scott 2003 Getu TV Abtwil 8.95 9.30 8.50 8.65 35.4013. *
Donzé Jannis 2003 STV Widnau 8.75 8.80 8.50 9.05 35.1014. *
Graf Janis 2000 Getu TV Abtwil 8.65 8.85 8.60 8.90 35.0015. *
Seifert Justin 2003 Getu Buchs 9.00 8.15 9.05 8.60 34.8016. 
Pfiffner Raphael 2002 Getu Balzers 9.20 8.20 8.05 9.05 34.5017. 
Gurzeler Leon 1999 STV Walensee-Unterte 8.55 8.85 8.25 8.75 34.4018. 
Buri Fabio 2002 TSV Salto Wattwil 8.50 8.40 8.85 8.50 34.2519. 
Custer Julian 2003 STV Balgach 8.70 9.00 8.35 8.15 34.2020. 
Zünd Justin 2002 GETU STV Kriessern 9.05 8.80 9.20 7.15 34.2020. 
Bischof Remo 2003 STV Balgach 8.95 8.80 8.75 7.60 34.1022. 
Keller Robin 2003 TSV Salto Wattwil 8.65 8.60 8.40 8.45 34.1022. 
Kühnis Carlo 2002 Getu Schaan 8.90 9.10 7.80 8.15 33.9524. 
Schweizer Tobias 2003 TV St.Peterzell 8.80 8.60 8.65 7.75 33.8025. 
Engler Flavio 2003 STV Balgach 8.45 8.40 8.30 8.55 33.7026. 
Graziano Jay 2003 GETU Grabs 7.90 8.60 8.40 8.25 33.1527. 
Graber Fabian 2002 GETU STV Kriessern 8.50 8.35 8.45 7.70 33.0028. 
Auer Elia 2003 STV Balgach 8.35 7.85 8.45 7.70 32.3529. 
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Zogg Quintus 2002 GETU Grabs 8.85 8.80 9.058.90 9.45 45.051. G
Frick Eric 2003 Getu Balzers 9.05 9.20 8.658.45 8.75 44.102. S
Lehmann Simon 2002 TSV Salto Wattwil 8.40 8.40 8.809.40 8.90 43.903. B
Riedener Damian 2002 Getu Balzers 9.00 8.80 8.558.70 8.65 43.704. *
Hegglin Ramon 2003 STV Balgach 8.25 8.70 8.658.80 9.00 43.405. *
Gulli Leon 2003 Getu Balzers 8.80 8.95 8.358.25 8.70 43.056. *
Jakob Dario 2002 STV Balgach 8.50 8.85 8.608.65 8.25 42.857. *
Colryut Joas 2002 TSV Salto Wattwil 9.00 8.85 7.208.95 8.75 42.758. *
Sucker Lukas 2002 GETU Grabs 8.20 8.30 8.509.20 8.10 42.309. *
Scherrer Daniel 2002 Getu Gams 8.20 8.75 8.458.25 8.30 41.9510. 
Ackermann Tobias 2002 TV Mels 8.65 7.60 8.308.40 8.90 41.8511. 
Gurschler Raphael 2002 TV Triesen 8.25 8.40 9.008.75 7.45 41.8511. 
Müller Lars 2003 TV Mels 7.45 8.65 8.608.45 8.45 41.6013. 
Brunner Ralph 2002 TV Mels 7.40 8.65 8.608.70 7.95 41.3014. 
Dürr Philipp 2002 Getu Gams 7.55 8.20 8.258.85 7.75 40.6015. 
Hutter Andrin 2002 GETU STV Kriessern 7.95 7.75 8.508.25 7.90 40.3516. 
Gisler Andrin 2002 TSV Salto Wattwil 7.10 7.50 8.008.45 7.95 39.0017. 
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Gulli Luca 2000 Getu Balzers 8.90 9.25 8.508.75 8.30 43.701. G
Zogg Jakob 2000 Getu Wartau 8.35 8.60 8.809.00 8.80 43.552. S
Hutter Lukas 2001 GETU STV Kriessern 8.85 8.45 8.608.30 9.20 43.403. B
Frey Stephan 2000 Getu Wartau 8.40 8.25 8.509.15 8.60 42.904. *
Hutter Mattia 2001 GETU STV Kriessern 8.65 8.40 8.708.40 8.65 42.805. *
Sprecher Florian 2000 Getu Wartau 8.50 8.50 8.159.05 8.40 42.606. *
Renner Nils 2001 Getu Gams 8.15 8.60 8.209.15 8.25 42.357. *
Weiler Tim 2001 Getu Buchs 8.20 9.00 8.508.50 7.75 41.958. *
Frey Michael 2001 Getu Wartau 8.30 8.25 8.158.20 8.80 41.709. 
Matthias Noah 2001 STV Widnau 7.65 8.35 8.208.55 8.65 41.4010. 
Schmid Bruno 2000 TV St.Peterzell 7.45 8.15 8.159.00 8.45 41.2011. 
Good Manuel 2001 TV Mels 8.05 7.10 7.808.15 8.65 39.7512. 
Gantenbein Florin 2000 Getu Wartau 7.55 7.20 8.258.30 8.30 39.6013. 
Vetsch Mathäus 2001 Getu Gams 7.70 7.30 7.807.60 8.30 38.7014. 
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Vetsch Jonas 2002 Getu Gams 8.80 9.50 9.358.85 8.45 44.951. G
Klancnik Dario 2001 Getu TV Gossau 8.65 9.25 8.758.40 8.60 43.652. S
Nguyen Mike 2002 Getu Balzers 8.75 8.40 8.858.50 9.15 43.652. S
Hegglin Manuel 2001 STV Balgach 8.30 8.95 9.107.95 9.05 43.354. *
Langenegger Joel 2001 GETU Sevelen 8.25 8.40 8.609.15 8.50 42.905. *
Lüchinger Mike 2002 STV Balgach 8.10 9.25 8.757.45 8.60 42.156. 
Bärtsch Janik 2001 TV Mels 8.45 8.00 8.608.35 8.75 42.156. 
Lippuner Adrian 2001 Getu Buchs 7.40 8.05 8.107.50 8.55 39.608. 
Saluz Gabriel 2001 GETU Grabs 7.65 7.10 7.507.15 8.80 38.209. 
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Stark Elias 2000 Getu Balzers 9.30 9.30 9.258.40 9.25 45.501. G
Schlegel Mattias 2000 TV St.Peterzell 8.70 9.00 8.958.70 9.35 44.702. S
Zogg Nico 1998 GETU Grabs 8.20 8.85 9.108.80 9.50 44.453. B
Gisler Severin 1999 TSV Salto Wattwil 8.85 9.05 8.358.65 8.80 43.704. *
Aemisegger Colin 2000 TV St.Peterzell 8.60 8.60 9.208.70 8.45 43.555. *
Zogg Jonas 1998 TV Mels 8.50 8.15 9.158.70 9.00 43.506. *
Senti Fabio 1998 TV Mels 8.95 8.15 8.908.80 8.60 43.407. *
Leupold Laurenz 2000 STV Balgach 8.15 9.55 8.608.20 8.85 43.358. *
Vetsch Aaron 2000 GETU Sevelen 9.05 9.00 7.908.90 8.45 43.309. *
Schwitter Matteo 2000 TV Mels 8.80 8.20 8.708.30 9.10 43.1010. *
Banzer Luca 2000 Getu Balzers 8.45 8.60 9.207.70 8.90 42.8511. *
Schurti Simon 1998 Getu Balzers 8.30 8.40 8.458.10 9.25 42.5012. *
Rusch Samuel 2000 Getu Balzers 8.25 8.10 8.957.90 9.05 42.2513. 
Riederer Samuel 1999 STV Widnau 8.00 8.10 8.708.75 8.50 42.0514. 
Toldo Claudio 2000 GETU Sevelen 8.10 8.45 8.208.40 8.75 41.9015. 
Zogg Maurus 2000 GETU Grabs 8.40 7.55 8.858.20 8.70 41.7016. 
Leupold Christian 2000 STV Balgach 7.95 9.10 8.407.35 8.55 41.3517. 
Ryser Rjano 2000 STV Widnau 7.50 8.65 8.108.40 8.55 41.2018. 
Zogg Nino 1999 Getu Wartau 8.30 8.30 7.808.35 8.25 41.0019. 
Gabathuler Sandro 1999 Getu Wartau 8.00 8.50 8.057.30 8.25 40.1020. 
Noser Amadeo 2000 Getu Buchs 7.75 7.85 7.858.00 8.65 40.1020. 
Bedford Lee 1998 TSV Salto Wattwil 8.30 7.55 7.707.85 8.15 39.5522. 
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